



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz



KUJCP00311T0

V Českých Budějovicích dne 17. července 2006
Č.j. KUJCK /2006 KHEJ

Vyřizuje: ing. Arnošt Máče
Tlf.: 386 720 486

Věc: Odpověď na žádost o informaci dle 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Věc: Podání občanského sdružení Jihočeské matky a občanského sdružení V havarijní zóně jaderné elektrárny Temelín, obě zastoupená Mgr. Fr. Korbelem, Ph. D., advokátem

Odboru územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje bylo dne 12.7.2006 předloženo podání občanského sdružení Jihočeské matky a občanského sdružení V havarijní zóně jaderné elektrárny Temelín, obě zastoupená Mgr. Františkem Korbelem, Ph. D., advokátem, kterým bylo v části A) žádáno o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve věci 2. hlavního výrobního bloku Jaderné elektrárny Temelín a v části B) podání žádáno o informování a účast ve správním řízení podle § 70 zákona č. 114/1992 Sb.

K jednotlivým bodům části A) předložené žádosti o poskytnutí následujících informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, sděluje odbor územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje následující:

1. Podal Vašemu úřadu provozovatel Jaderné elektrárny Temelín žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí na 2. hlavní výrobní blok?

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a investic, do současné doby, tj. ke dni 13.7.2006, neobdržel žádné podání ve věci návrhu na kolaudaci stavby 2. hlavního výrobního bloku Jaderné elektrárny Temelín.

2. Pokud ano, kdy se tak stalo a jaké kroky v dané věci Váš úřad učinil?

3. Pokud ano, žádám o zaslání kopie žádosti s otiskem podacího razítka Vaší podatelny.

Odpověď na tyto body je s ohledem na informaci k bodu 1. bezpředmětná.

Žádost o informování a účast ve správním řízení podle § 70 zákona č. 114/1992 Sb., uvedenou v části B) výše uvedeného podání, pak odbor územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje bere na vědomí.

S pozdravem

Ing. Jaroslav Jedlička

Vážený pan
Mgr.Ph.D. František Korbel
Převrátilecká 330
390 01 Tábor